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 Artikel Prijs 1 kg/1 l Prijs

Accessoires

1 Cosmetica schaaltje, grijs 5,90 €

2 TIME Tonic, 100 ml sproeikop 5 stuks 5,90 €

3 Testborsteltje mascara VPE 25 5,90 €

4 cosmetica spatel VPE 25 stuks, wit 6,90 €

ALOE VERA

5 ALOE VERA Cream, 150 ml   172,63 € / l 25,89 €

6 ALOE VERA Deo Roll On, 50 ml   278,06 € / l 13,90 €

7 ALOE VERA Gel Spray, 30 ml   230,00 € / l 6,90 €

8 ALOE VERA Gel Spray, 300 ml   73,00 € / l 21,90 €

9 ALOE VERA Gel, 150 ml   146,01 € / l 21,90 €

10 ALOE VERA Hair & Body Shampoo, 1000 ml 39,90 €

11 ALOE VERA Hair & Body Shampoo, 300 ml   59,65 € / l 17,90 €

12 ALOE VERA Heat Lotion, 150 ml   172,67 € / l 25,90 €

13 ALOE VERA Toothpaste for Kids, 50 ml   118,00 € / l 5,90 €

14 ALOE VERA Toothpaste, 100 ml   79,01 € / l 7,90 €

15 ALOE VERA Toothpaste, 50 ml   118,10 € / l 5,90 €

COMPACT

16 COMPACT BeeSOAP, 100 g 6,90 €

17 COMPACT Face Peeling, 50 g   297,90 € / kg 14,90 €

18 COMPACT Face Wash, 50 g   297,90 € / kg 14,90 €

19 COMPACT Hair & Body Wash Soft Scent, 100 g   148,95 € / kg 14,90 €

Essentials

20 5x Face 'n' Eye Pads 10 cm rond 2 stuks, cyaan/grijs   5,98 € / stk 29,90 €

21 Brush Cleansing Pad 2,90 €

22 Cosmetica handdoek grijs, 30 cm x 50 cm 3,90 €

23 Cosmetica handdoek wit, 30 cm x 50 cm 3,90 €

24 Face 'n' Eye Pads 10 cm rond 2 stuks, cyaan/grijs 6,90 €

25 Foamer, 150 ml   39,37 € / l 5,90 €

26 Haarborstel recyclaat, zwart 5,90 €

27 Haartulband cyaan 26,90 €

28 Haartulband grijs 26,90 €

29 Houder Scheermes VPE 5 stuks   2,10 € / stk 10,50 €

30 Jute tasjes proWIN pro nature, 10 cm x 15 cm, 10 stuks 12,90 €

31 KINDERTANDENBORSTEL DENTALCARE SOFT, blauw 6,90 €
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32 KINDERTANDENBORSTEL DENTALCARE SOFT, roze 6,90 €

33 Lippenstift testkwastje, 25 stuks   0,24 € / stk 5,90 €

34 MAX Razor for Men 13,90 €

35 Make-up Spiegel 10,90 €

36 Massageband cyaan 25,90 €

37 Massageband grijs 25,90 €

38 Massagespin grijs 5,90 €

39 Parfumverstuiver (zilver) 14,90 €

40 Peelinghandschoen crèmekleurig 13,90 €

41 Peelinghandschoen voor de voeten, grijs 14,90 €

42 Poederkwast 13,90 €

43 Puntenslijper 3,90 €

44 Razor Blades for Women, 3 stuks 11,89 €

45 Razor for Women 13,90 €

46 Reinigingshandschoen voor gezicht en ogen, grijs 11,89 €

47 Soap Bag 4,50 €

48 Soap Box Grey 9,90 €

49 Soap Box Ivory 9,90 €

50 Soft Bodyhandschoen, cyaan 22,90 €

51 Tandenborstel DENTALCARE SOFT-MEDIUM, groen 6,90 €

52 Tandenborstel DENTALCARE SOFT-MEDIUM, roze 6,90 €

53 Tandenborstel DENTALCARE SOFT-MEDIUM, turquoise 6,90 €

54 Tandenborstel DENTALCARE SOFT-MEDIUM, zwart 6,90 €

55 Teststrip voor parfum (VPE 100 stuks)   0,05 € / stk 4,50 €

56 Toothbrush Cup Grey 9,90 €

57 Toothbrush Cup Ivory 9,90 €

58 Vijl voor de voeten 5,90 €

59 Voetbad, grijs 13,90 €

60 Wellnesshanddoek 90 cm x 150 cm, grijs 54,90 €

61 proWIN Wellness BOWL 199,00 €

62 proWIN Wellness BOWL aroma essences vulreservoir 9,90 €

EXPRESSION

63 EXPRESSION Kohl Pencil Black, 1,08 g 10,90 €

64 EXPRESSION Kohl Pencil Graphite, 1,08 g 10,90 €

65 EXPRESSION Loose Powder, 10 g 39,91 €

66 EXPRESSION Mascara Black, 10 ml 14,90 €
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67 EXPRESSION Tinted Daycare Apricot, 30 ml   529,98 € / l 15,90 €

68 PROWIN EXPRESSION Tinted Daycare Brunette, 30 ml   530,00 € / l 15,90 €

GWNC

69 GWNC 24/7 Softcare, 50 ml   498,04 € / l 24,90 €

70 GWNC Body & Massage, 100 ml   249,02 € / l 24,90 €

71 GWNC Bodyscrub, 200 ml   199,53 € / l 39,91 €

72 GWNC Cleansingmilk, 100 ml   249,02 € / l 24,90 €

73 GWNC Day & Night Intensive, 50 ml   597,98 € / l 29,90 €

74 GWNC Deo Cream, 50 ml   317,99 € / l 15,90 €

75 GWNC Effectiveeyes, 20 ml   1.245,09 € / l 24,90 €

76 GWNC Foot Bath Salt, 500 g   39,81 € / kg 19,90 €

77 GWNC Footbalm, 150 ml   199,33 € / l 29,90 €

78 GWNC Hydrocare, 100 ml   249,02 € / l 24,90 €

79 GWNC Nailcare Oil, 10 ml 14,90 €

80 GWNC Refresh, 50 ml   498,04 € / l 24,90 €

81 GWNC Showercream Lemonize, 200 ml   74,48 € / l 14,90 €

82 GWNC Softpeeling, 50 ml   498,04 € / l 24,90 €

83 PROSEA CRÈME, 100 ml nl 25,91 €

MAX

84 MAX All in One Showergel, 200 ml   69,51 € / l 13,90 €

85 MAX Razor Blades for Men, 3 stuks 11,89 €

86 MAX Shaving Gel, 200 ml   99,52 € / l 19,90 €

87 PROWIN MAX 24/7 ENERGY FOR MEN, 50 ml   598,00 € / l 29,90 €

Parfum

88 BLUE WIN FOR MEN,100 ml Eau de Toilette   299,00 € / l 29,90 €

89 DARK, 100 ml Eau de Parfum   298,99 € / l 29,90 €

90 IW ONE, 100 ml Eau de Parfum   299,00 € / l 29,90 €

91 LIGHT, 100 ml Eau de Parfum   298,99 € / l 29,90 €

92 Only You, 100 ml Eau de Parfum   299,00 € / l 29,90 €

93 PINK WIN FOR WOMEN, 100 ml Eau de Parfum   299,00 € / l 29,90 €

Protect & Care

94 After Shave Cream, 75 ml   265,39 € / l 19,90 €

95 Body SORBET, 50 ml   138,00 € / l 6,90 €

96 Body Sorbet, 200 ml   79,50 € / l 15,90 €

97 Bodybutter Soft & Smooth, 200 ml   124,51 € / l 24,90 €
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98 Bronzer CONCENTRATE, 10 ml   2.490,00 € / l 24,90 €

99 Golden Tan, 100 ml   229,05 € / l 22,91 €

100 Hand Mask Soft & Smooth, 75 ml   225,38 € / l 16,90 €

101 Hand Peeling Soft & Smooth, 100 ml   148,95 € / l 14,90 €

102 Handsafe, 50 ml   257,97 € / l 12,90 €

103 Handwash Paste, 200 ml   84,52 € / l 16,90 €

104 Huidbeschermingscrème, 100 ml   229,05 € / l 22,91 €

105 Peeling Sorbet, 150 ml   99,30 € / l 14,90 €

106 Relax Spray, 75 ml   158,67 € / l 11,90 €

107 Shaving Cream, 150 ml   132,70 € / l 19,90 €

108 Shower SORBET, 50 ml   118,00 € / l 5,90 €

109 Shower Sorbet, 200 ml   69,51 € / l 13,90 €

110 Showercream Soft & Smooth, 200 ml   69,51 € / l 13,90 €

111 Skin Saver, 50 ml   498,04 € / l 24,90 €

112 Wellness SHOWER ENERGY, 250 ml   99,61 € / l 24,90 €

113 Wellness SHOWER MINT, 250 ml   99,61 € / l 24,90 €

PROWIN HAIR

114 HAIR Care Mask, 100 ml   109,02 € / l 10,90 €

115 HAIR Colour Conditioner, 250 ml   55,61 € / l 13,90 €

116 HAIR Colour Shampoo, 250 ml   55,61 € / l 13,90 €

117 HAIR Conditioner, 250 ml   43,60 € / l 10,90 €

118 HAIR Shampoo, 250 ml   43,60 € / l 10,90 €

119 PROWIN HAIR HYDRO MASK, 200 ml   99,52 € / l 19,90 €

SOMESHINE

120 SOMESHINE Face Cream SPF 30, 75 ml   332,02 € / l 24,90 €

121 SOMESHINE Sunlotion SPF 30, 200 ml   124,51 € / l 24,90 €

122 SOMESHINE Sunlotion Sensitive SPF 50+, 100 ml   249,02 € / l 24,90 €

123 SOMESHINE Sunspray SPF 30, 150 ml   166,01 € / l 24,90 €

124 SOMESHINE Sunstick SPF 50+, 15 g   1.326,97 € / kg 19,90 €

TIME

125 TIME Anti Blue Light Fluid, 30 ml   996,64 € / l 29,90 €

126 TIME Boost, 15 ml   3.060,00 € / l 45,90 €

127 TIME Clear Washgel, 100 ml   199,00 € / l 19,90 €

128 TIME Cream Light, 50 ml   697,93 € / l 34,90 €

129 TIME Cream Rich, 50 ml   798,12 € / l 39,91 €
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130 TIME Cream Rich, 50 ml Refill   697,93 € / l 34,90 €

131 TIME Eye Cream, 20 ml   1.245,09 € / l 24,90 €

132 TIME Eye Roll On, 15 ml   1.260,01 € / l 18,90 €

133 TIME Fill, 15 ml   3.060,00 € / l 45,90 €

134 TIME Intense Mask, 50 ml   1.097,95 € / l 54,90 €

135 TIME Intense Mask, 50 ml Refill   998,01 € / l 49,90 €

136 TIME Lift, 15 ml   3.060,00 € / l 45,90 €

137 TIME Peeling Powder, 30 g   996,66 € / kg 29,90 €

138 TIME Tonic, 100 ml   178,96 € / l 17,90 €

139 TIME Vitamin C Fluid, 50 ml   498,04 € / l 24,90 €

Voedingssupplementen

140 YOURDAY Aloe Vera Capsules, 60 capsules bio fr-nl 31,90 €

141 YOURDAY Aloe Vera Naturel, 1000 ml 31,90 €

YOUNG

142 PROWIN YOUNG BLACK MASK, 10 ml   590,00 € / l 5,90 €

143 YOUNG Black Mask, 50 ml   297,90 € / l 14,90 €

144 YOUNG Face Care, 50 ml   498,04 € / l 24,90 €

145 YOUNG Face Wash Concentrate, 100 ml   298,99 € / l 29,90 €

youngtime

146 YOUNGTIME Time to Remove, 15 ml   993,01 € / l 14,90 €

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Alle prijzen zijn incl. btw. / Stand 01-2025
Onder voorbehoud van wijzigingen, zet- en drukfouten! Zolang de voorraad strekt.

proWIN Nedrland B.V.
Robert Schumandomein 2 / BG

6229 ES Maastricht
T: +31 (0) 43 7901115

info@prowin.nl - www.prowin.nl

http://www.tcpdf.org

